ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

 Số: 772/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 28 tháng 6 năm 2022

    QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm và cấp thẻ giám định viên tư pháp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 ;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20 tháng 6 năm 2012; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Giám định tư pháp ngày 10 tháng 6 năm  2020;

Căn cứ Thông tư số 07/2021/TT-BGTVT ngày 08 tháng 4 năm 2021 của Bộ

Giao thông vận tải quy định về giám định tư pháp trong lĩnh vực giao thông vận tải;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tỉnh Tuyên Quang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm và cấp thẻ giám định viên tư pháp đối với 05 viên chức

thuộc Sở Giao thông vận tải (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giám đốc Sở Tư pháp phối hợp với Giám đốc Sở Giao thông vận tải

thực hiện cấp thẻ giám định viên tư pháp theo quy định của Luật Giám định tư

pháp và Thông tư số 11/2020/TT-BTP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Tư pháp quy định về mẫu thẻ, trình tự, thủ tục cấp mới, cấp lại thẻ giám định

viên tư pháp.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Giao thông

vận tải, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức liên quan và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Việt Phương

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (thi hành);

- Bộ Tư pháp;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, NC (P.Hà).

DANH SÁCH BỔ NHIỆM VÀ CẤP THẺ GIÁM ĐỊNH VIÊN TƯ PHÁP

(Ban hành kèm theo Quyết định số 772/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

STT Họ và tên Năm sinh Quê quán Đơn vị công tác
Lĩnh vực giám định

được bổ nhiệm

1 Nguyễn Thế Anh 15/02/1975
Xã Ninh Khang, huyện Hoa

Lư, tỉnh Ninh Bình

Trung tâm Đăng kiểm phương

tiện giao thông vận tải,

 Sở Giao thông vận tải

Giao thông vận tải

2 Nguyễn Tuấn Anh 26/7/1977
Xã Thủy Cơ, huyện Khoái

Châu, tỉnh Hưng Yên

Trung tâm Đăng kiểm phương
tiện giao thông vận tải,

Sở Giao thông vận tải

Giao thông vận tải

3 Trần Minh Đông 15/02/1978

Xã Quảng Nham, huyện

Quảng Xương, tỉnh Thanh

Hóa

Trung tâm Đăng kiểm phương

tiện giao thông vận tải,

 Sở Giao thông vận tải

Giao thông vận tải

4 Nguyễn Trọng Hưng 23/7/1976
Xã Vĩnh Thành, huyện Yên

Thành, tỉnh Nghệ An

Trung tâm Đăng kiểm phương

tiện giao thông vận tải,

Sở Giao thông vận tải

Giao thông vận tải

5 Mai Quang Phong 10/8/1992
Xã Gia Tiến, huyện Gia Viễn,

tỉnh Ninh Bình

Trung tâm Đăng kiểm phương

tiện giao thông vận tải,

Sở Giao thông vận tải

Giao thông vận tải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T09:50:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Việt Phương<phuonghv@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T09:50:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-05T11:33:14+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!